
Uchwała Nr V/212 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 17 maja 2016 r. 
 
w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych od roku akademickiego 2016/2017  

 
 
Na podstawie § 16 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 

Senat uruchamia, zgodnie z wnioskiem Rady Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych, od roku 
akademickiego 2016/2017 pierwsze edycje studiów podyplomowych pn.:  
1) Coaching we Wsparciu Psychologicznym - doskonalące, 
2) Oligofrenopedagogika – kwalifikacyjne. 
 
 

 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

 
 


